SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 010720255512 ]

Bil/
No.

10

Nama Syarikat/
Company Name

KAS MUTAHID SDN. BHD.

EARNEST WHOLESALER SDN. BHD.

FEARNEST TRADER SDN. BHD.

NMC DISTRIBUTION SDN. BHD.

JYCD CONSULTING SDN. BHD.

FLAMYCOM (M) SDN. BHD.

OPTIMA RESOURCE CENTRE SDN. BHD.

QIYAS SOLUTIONS SDN. BHD.

IMAGINE ORCS SDN. BHD.

ZERO GRAVITY SCUBA CENTRE BORNEO SDN. BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

202401036794 (1582641-D)

201801023740 (1285760-4)

201701009795 (1223960-H)

202101037415(1437715-A)

202201017175(1462872-D)

201901016105(1325433-4)

199201019822 (251326-M)

201401045118(1121302-H)

201701016822 (1230987-H)

201901037051 (1346381-P)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

01/06/2025

01/06/2025

01/06/2025

01/06/2025

01/06/2025

01/06/2025

01/06/2025

01/06/2025

01/06/2025

01/06/2025



SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 010720255512 ]

Bil/ Nama Syarikat/ No. Pendaftaran/ Trk Surat/
No. Company Name Registration No. Date of
Letter 551 (1)

11 PSC TAWAU SDN. BHD. 201101001050 (929184-M) 01/06/2025
12 INLAND GRACE (M) SDN. BHD. 200401015312 (653815-P) 01/06/2025
13 NANYANG STRATEGIES SDN. BHD. 199501003679 (332873-A) 01/06/2025
14 SUNWELL ENGINEERING SDN. BHD. 201501006860 (1132192-K) 01/06/2025
15 SAM MELIWAH TRAVEL & TOUR SDN. BHD. 201201039765 (1024243-P) 01/06/2025
16 CUSTOM FOOD GROUP BERHAD 201901005285 (1314612-A) 01/06/2025
17 DR. NOR IZHAM AZIZ CLINIC SDN. BHD. 199501012530(341732-0) 01/06/2025
18 CAPITOL FOOD INDUSTRIES SDN. BHD. 199201013818 (245321-T) 01/06/2025
19 TAM GLOBAL MARKETING SDN. BHD. 201701047706 (1261882-M) 01/06/2025
20 KUYAN RETA CONTRACTOR SDN. BHD. 202101001161 (1401459-M) 01/06/2025

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 1 haribulan JULAI 2025
Dated at Kuala Lumpur this 1th day of JULAI 2025
(;PN. (PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies,Malaysia



